ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОЪШТЕТПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

2 сентября 2021 года № 24/ЗОП
'

Ю проекте закона Волгоградской области .№ 91-20213 "О предоставлении
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету
Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Волгоградской области" '

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 91-20213
”О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета
бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Волгоградской области”, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 91-20213 "О предоставлении иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Волгоградской области" в первом
И во втором окончательном чтении.

Председатель комитета Н.В.Семенова